控股股東持有600,000,000股股份，相當於本公佈日期已發行股份總數之約74.96%。假
設所有50,000,000股配售股份獲悉數配售，則於配售事項完成後，由控股股東持有之
股份數目將減少至550,000,000股股份，相當於已發行股份總數之約68.71%。

承配人

根據配售協議，承配人及彼等各自之最終實益擁有人應為獨立於以下人士且與其並
無關連或並非與其一致行動（定義見收購守則）之第三方：(i)控股股東；(ii)本公司或
其附屬公司；或(iii)本公司或其任何附屬公司之任何董事、主要行政人員或主要股東
或關連人士或任何彼等各自之聯繫人士。

預期並無承配人將成為本公司主要股東。如有任何承配人在配售事項完成後成為本
公司主要股東，本公司將另行刊發公佈。

19

配售價

每股配售股份的配售價1.18港元較：

(i) 於配售協議日期在聯交所所報之收市價每股股份1.77港元折讓約33.33%；及

(ii) 於緊接配售協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股股
份約1.52港元折讓約22.37%。

完成配售事項

除訂約方另有協定外，預期配售事項將於配售協議日期後任何時間（或訂約方可能協
定之有關其他日期），惟無論如何須於2016年6月30日之前，落實完成。

根據上市規則，本公司將於適當時候會就完成配售事項發出進一步公佈。

公眾持股量

根據上市規則第8.08 (1)(a)條之公眾持股量規定，公眾於任何時候須至少持有上市公司
已發行股份總數之25%。由於配發及發行認購股份將導致公眾持有之股權低於25%，
故控股股東配售配售股份為認購協議之先決條件之一。

於本公佈日期，控股股東於本公司約74.96%股權中擁有權益。假設全部50,000,000股
配售股份獲悉數配售，則於緊接配售事項完成後，控股股東之股權將減少至68.71%。
於緊接認購事項完成後，控股股東之股權將進一步減少至約50.90%。

20

於完成配售事項及認購事項後，公眾人士將持有280,468,000股股份，相當於經配發及
發行認購股份擴大後之已發行股份總數約25.96%（假設於本公佈日期後及認購協議
完成前已發行股份數目並無其他變動）。因此，本公司將於認購協議完成後維持符合
上市規則第8.08(1)(a)條項下之最低25%公眾持股量規定。

對本公司股權架構之影響

下表列示（經參考於本公佈日期本公司可獲得有關股權之資料）本公司(i)於本公佈日
期；(ii)於緊隨配售事項後；及(iii)於緊隨配發及發行認購股份後之股權架構，乃假設
於本公佈日期後及認購協議完成日期前期間已發行股份數目並無其他變動。

股東 於本公佈日期
於緊隨配售事項後（假設所有配售股份

獲悉數配售） 於緊隨配發及發行認購股份後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

控股股東 600,000,000 74.96 550,000,000 68.71 550,000,000 50.90

豐盛 – – – – 250,000,000 23.14

公眾人士：
Zall Capital – – – – 30,000,000 2.78

承配人 – – 50,000,000 6.25 50,000,000 4.63

其他公眾股東 200,468,000 25.04 200,468,000 25.04 200,468,000 18.55

合計 800,468,000 100 800,468,000 100.00 1,080,468,000 100

在過往十二個月之集資活動

本公司於本公佈日期前之過往十二個月並無進行任何股本集資活動。

21

股東特別大會

本公司將召開股東特別大會以供股東考慮及酌情批准（其中包括）認購協議及其項下
擬進行之交易（包括但不限於特別授權）。

董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無股東將須於股東特別大會上就
有關認購協議及其項下擬進行之交易（包括但不限於特別授權）放棄投票。

一份載有（其中包括）(i)認購協議之進一步資料；(ii)特別授權；及(iii)股東特別大會
通告之通函及代表委任表格將在實際可行之情況下盡快寄發予股東。預期通函將於
2016年5月31日或前後寄發予股東。

股東及潛在投資者務請注意，認購協議及其項下擬進行之交易須待各自之先決條件
達成後，方可作實，及因此，建議發行認購股份可能會或可能不會進行。股東及潛在
投資者在買賣股份時，務請審慎行事。

釋義

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行開門營業之日期（不包括星期六、星期天及公
眾假期）

「本公司」 指 衍生集團（國際）控股有限公司，一間於開曼群島註冊
成立之有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市

22

「章程文件」 指 本公司之組織章程大綱及細則

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「控股股東」 指 衍富集團控股有限公司，即本公司之控股股東並於本